9-57
3-Wege-Druckwaage
Serie R5P (Denison)
9
R5P_DE.INDD RH 02.12.08
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division

Magnet erregt,
druckloser Umlauf
Bestellschlüssel
4) Weitere Dichtungsoptio-
nen auf Anfrage
SAE	61
Code Größe Max. Druck [bar]
4 10 280
5 06/08 350
Code
Steuerölan-
schluss
2
intern PD
intern PP 3)
6
extern PD 2)
intern PP 3)
1)  Anschluss Y1 wird in Verbindung mit
Serie F5C zur internen Steuerölfüh-
rung	genutzt	(interner	oder	externer
Steuerölablauf).
...
Notiz
...
Notiz
...
Notiz
...
Notiz
...
Notiz
9-59
9
R5P_DE.INDD RH 02.12.08
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
Code Anschlussgröße
06 SAE ¾"
08 SAE 1"
10 SAE	1¼"
AR5P
SAE
Flansch
Druck-
stufen
3-Wege-
Druckwaage
Konstr.-
stand
Dichtung OptionenSteueröl-
führung
Nenn-
größe
Gehäuse
Code Druckstufen
1 7...105bar
3 7...210bar
5 7...350bar
Code Verstellung
1 Handrad
3
Hutmutter,
plombierbar
Verstel-
lung
4) Weitere Dichtungsoptio-
nen auf Anfrage
P2
Propor-
tionale
Druck-
steuerung
G0R
Magnet-
spannung
12V 2.3A
SAE	61
Code Größe Max. Druck [bar]
4 10 280
5 06/08 350
1)  Anschluss Y1 wird in Verbindung mit
Serie F5C zur internen Steuerölfüh-
rung	genutzt	(interner	oder	externer
Steuerölablauf).
Code Größe Anschluss Y1 1)
9
G¼"
verschlossen
P offen
Code
Steuerölan-
schluss
2
intern PD
intern PP 3)
6
extern PD 2)
intern PP 3)
2)  Durch Y1.1
3)  PP durch X1 in Aus-
lassflansch
3-Wege-Druckwaage
Serie R5P*P2 (Denison)
Code Dichtung 4)
1 NBR
5 FPM